recebimento do objeto constam nos itens 6 e 7 do Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total mensal da contratação é de R$ 327.811,56 (trezentos e vinte e sete mil, oitocentos e onze reais e cinquenta e seis centavos),
perfazendo o valor total de R$ 7.867.477,44 (sete milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

 

6. CLÁUSULA SEXTA – PAGAMENTO

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos nos itens 7 e 8 do Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

 

7. CLÁUSULA SÉTIMA – REAJUSTE